
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2018 

с. Щасливцеве                              № 1369 

 

Про внесення змін до рішення сільської ради 

щодо відводу земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування комплексу 

очисних споруд 

 

З метою уточнення рішення сільської ради щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування комплексу очисних 

споруд в с Щасливцеве, керуючись ст. 12,19,123,125,126 Земельного 

кодексу України та ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 76 сесії Щасливцевської сільської ради 7 

скликання №1189 від 12.09.2018 р. "Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування", виклавши пункт 1 цього рішення у наступній редакції: 

"1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ З КАПІТАЛЬНОГО 

БУДІВНИЦТВА ОБ'ЄКТІВ СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО І 

КОМУНАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ (ідентифікаційний код юридичної особи - …) на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки 

орієнтовною площею 4,5 га. для будівництва та обслуговування комплексу 

очисних споруд (очисні споруди, колектор, КНС) (код цільового 

призначення землі – 11.04), розташованої по вул. Присивашська, 50, в с. 

Щасливцеве Генічеського району Херсонської обл. із земель 

промисловості Щасливцевської сільської ради." 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


